[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2013  № 184
Об утверждении порядка размещения

наружной рекламы и выдачи разрешений

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций

На основании ст. 19 Федерального закона «О рекламе» № 38-ФЗ от 13.03.2006, Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области   Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок размещения наружной рекламы и выдачу разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Казакова А.А.
Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов